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Bauzone

Siedlungsbegrenzungslinie

Entwicklungsschwerpunkt

Ortsbild von nat. oder reg. Bedeutung

Weiler

4.1

4.1

4.3

4.4

4.5

Nationalstrasse (offen/Tunnel) 

Anschluss Nationalstrasse 

Kantonsstrasse 

Schienennetz / NEAT  (offen/Tunnel) 

Zwischenangriff NEAT

Bahnhof / Haltestelle Bushaltestelle

Schifffahrt

Schiffstation

Seilbahn

Bootshafenanlage

Heliport / Gebirgslandeplatz

5.2

5.2

5.3

5.4 / 5.5

5.5

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4 / 8.1

5.7

5.8

Landschaft von nat. oder kt. Bedeutung

Schützenswerte Gewässer

Naturobjekt (kleiner 1 ha) / Einzelobjekt

Naturobjekt (grösser 1 ha)

Wildruhezone

Wald

Eidg. Jagdbanngebiet

6.1

6.1

6.1

Landwirtschaftsgebiet / Fruchtfolgefläche

6.5

6.1

6.1

6.2

6.3

Hochwasserüberlast

Abbaugebiet

Abfallentsorgung / Deponie

Grundwasserschutzareal

Wasserkraftanlage (grösser 2 MW)

Windkraftanlage

Staudammerhöhung Göscheneralpsee

Hochspannungsleitung

Unterwerk

Militärische Bauten und Anlagen

Sport- und Freizeitgebiet

See

Fliessgewässer

7.1

7.3
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7.7 / 5.5
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Historischer Verkehrsweg von nat. Bedeutung 4.4

8.1

Wildtierkorridor 6.1

Ausgangslage Abstimmungs-
anweisung

Querverweis
Kapitel

Legende
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Mobilität

Natur und Landschaft

Ver- und Entsorgung und weitere Infrastrukturen

Tourismus, Freizeit und Erholung

Orientierender Planinhalt
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Wild
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